
OBSAH

Seznam zkratek ............................................................................................. VII
P ředm luva............................................................................................................ XI

CELNÍ ZÁKON

Část první Obecná ustanovení (§ 1 až 4) ................................................ 1

Část druhá Celní kontrola (§ 5 až 1 1 )......................................................  19

Část tře tí Celní řízení (§ 12 až 1 9 ) ............................................................  45

Část čtvrtá Správa cla (§ 20 až 36a) ........................................................  73

Hlava I Stanovení cla (§ 20 až 2 5 ) ............................................................  73

Hlava II Placení cla (§ 26 až 3 6 a ) ............................................................... 99

Díl 1 Zajištění cla (§ 26 až 32a) .............................................................  99

Díl 2 Vybírání cla (§ 33 až 36) .............................................................  124

Díl 3 Vymáhání cla (§ 3 6 a ) .................................................................... 136

Část pátá Ustanovení o povolení (§ 3 7 ) .............................................  139

Část šestá Osvobození od cla (§ 38) .................................................... 145

Část sedmá Zadržení, přenechání, prodej a zničení zboží
(§39 až 46) ...........................................................................  149

Hlava I Zadržení zboží a dopravního prostředku (§ 39 až 43) . . . .  149

Hlava II Prodej a zničení zboží (§ 44 až 45) .........................................  161

Hlava III Přenechání zboží (§ 46) ............................................................  171

Část osmá Přestupky (§ 47 až 5 1 ) ..........................................................  177

V



Obsah

Část devátá Údaje pro statistické účely (§ 195 až 61) ...................  195

Hlava I Obecná ustanovení o údajích pro statistické účely (§ 56) . . .  195
v

Hlava II Vykazování údajů o obchodu se zbožím mezi Českou 
republikou a jinými členskými státy Evropské unie
(§57 až 61) .................................................................................. 205

Část desátá Společná ustanovení (§ 61 a až 69a) ............................  227

Část jedenáctá  Závěrečná ustanovení (§ 70 až 72) ........................ 257

Část dvanáctá Účinnost (§ 73) ..............................................................  265

O autorech .....................................................................................................  266
Věcný r e js t ř ík ................................................................................................. 268

VI


